
ZARZĄDZENIE NR 0050.1285.2022.VIII

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY

z dnia 4 marca 2022 r.

w sprawie powołania komisji do negocjacji warunków nabycia do zasobu Gminy
Jelenia  Góra prawa  użytkowania  wieczystego  nieruchomości  gruntowych
położonych przy  Alei Jana Pawła II w Jeleniej Górze.

Na  podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  3 ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz uchwały nr 74/IX/2003 Rady Miejskiej Jeleniej Góry
z dnia  10 czerwca 2003 r. w sprawie  określenia  zasad  nabywania nieruchomości na rzecz Miasta
zarządzam, co następuje:

§ 1

Powołuję na członków komisji do negocjacji warunków nabycia do zasobu Gminy Jelenia Góra
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości  gruntowych w granicach działek nr  5/7 o pow.
0,1870 ha  oraz  nr  5/9  o  pow.  0,0519 ha  (28  NE AM 7)  położonych przy  Alei  Jana  Pawła  II
w Jeleniej Górze, niżej wymienionych pracowników Urzędu Miasta Jelenia Góra:
- Agata Żmijewska - Przewodnicząca komisji
- Ewa Zielińska - Zastępca Przewodniczącej komisji
- Marta Iwańska - członek komisji
- Katarzyna Buraś - członek komisji

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Prezydent Miasta
Jeleniej Góry

Jerzy Łużniak


